
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VILLA MINOZZO 
C.so Prampa, 11 – 42030 Villa Minozzo (RE) – Tel. 0522/801115 fax 0522/525241 

E-mail: reic842004@istruzione.it-pec:reic842004@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80013950359 

 

 
DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO – n. 2 

Anno scolastico 2019/2020 

 
 

RIUNIONE DEL 30/10/2019 
 

Il giorno lunedì 30 ottobre 2019 alle ore 14.30, presso i locali dell’I.C. Villa Minozzo, in Via Corso Prampa 11 

Villa Minozzo (RE) si riunisce il Consiglio d’Istituto convocato con Reg.Prot. 3243 – 24/10/2019 - II2. 

  

delibera n. 2 – C.d.I. n. 2/2019/2020 – Approvazione linee guida PTOF 2019/2020-2020/2021-2021/2022 

Visto il DPR 275/99; 

Vista la legge n. 107/2015; 

Sentita la relazione della Dirigente Scolastica in merito alla strutturazione del PTOF e delle azioni didattiche 

per gli aa.ss. 2019/2022 così come elaborata dal Collegio di docenti. 

DELIBERA 

Di approvare il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per il triennio 2019/2022 con aggiornamento delle 

azioni didattiche nelle aree definite prioritarie in relazione ai bisogni formativi. 

La presente votazione espressa in forma palese è approvata all’unanimità. 

 

delibera n. 3 – C.d.I. n. 1/2019/2020 – Concessione locali 

La  DS comunica che l’Associazione Sport Club nella persona di Sante Tonarelli  e la pro Loco di Villa 

Minozzo hanno  chiesto l’utilizzo della palestra con l’accordo di restituzione , da parte delle stesse, di ore per  

progetti o materiale a favore degli studenti. 

Il C.d.I. approva all’unanimità. 
 

punto 4 ….omissis…. 
 

delibera n. 5 – C.d.I. n. 1/2019/2020 – Aggiornamento regolamento di contabilità 

La DSGA comunica che il regolamento per l’attività negoziale approvato nella seduta del consiglio di Istituto 

del 20/12/2018 è stato aggiornato in merito al principio di rotazione e ai controlli sulle autocertificazioni ed è 

presente agli atti e sul sito di questa scuola. 

Il C.d.I. approva all’unanimità. 

 

 

Avverso le presenti deliberazioni è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse, entro il 

quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine le deliberazioni diventeranno definitive e potranno essere impugnate solo con il ricorso 

all’Avvocatura Distrettuale dello Stato (art. 14 D. 275/99). 

 

 
  

LA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO              LA SEGRETARIA 

                         Guidarini Chiara                                                Ibatici Maria Tiziana 

 


